

UNIONE ITALIANA DEI CIECHI - ONLUS

Sezione di PALERMO

RENDICONTO FINANZIARIO

Esercizio 2018

PARTE I - ENTRATA

Classificazione	OGGETTO DELL'ENTRATA	PREVISIONI APPROVATE				ENTRATE ACCERTATE			Differenze rispetto alle previsioni		Residui attivi al 01/01/2018	Gestione Residui Attivi				Totale Riscossioni	Residui attivi al 31/12/2018		
		Iniziali	Variazioni		Definitive	Riscosse	Rimaste da riscuotere	Totale Accertamenti	in +	in -		Riscossi	Rimasti da riscuotere	Totali	Variazioni				
			in +	in -											in +			in -	
Cap.	Art.																		
		Avanzo dell'esercizio precedente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TITOLO 1																			
ENTRATE CORRENTI																			
Cat. 1 - Vendite di beni e prestazioni di servizi																			
1	0	Vendite di prodotti e materiali diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	0	Vendite di materiali fuori uso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	0	Vendite di pubblicazioni e stampati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	0	Entrate per servizi particolari:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	1-		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	2-		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	3-		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Totale Cat. 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Cat. 2 - Contributi e premi per le prestaz. istituzionali																			
5	0	Quote sociali:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	1-	Soci effettivi	75.000,00	4.000,00	0,00	79.000,00	40.000,32	38.805,31	78.805,63	0,00	194,37	38.505,25	36.613,09	0,00	36.613,09	0,00	1.892,16	76.613,41	38.805,31
5	2-	Soci aggregati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	3-	Soci sostenitori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	4-	Soci vitalizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	0	Quote Soci sosten. Centro Don C.Gnocchi e Contrib.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	0	Contrib. di Enti e privati con destinaz. ass. Soci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8	0	Contributi di avviamento al lavoro:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8	1-	Della Sede Centrale U.I.C. a fondo perduto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8	2-	Riscossioni da Bilancio Stamperia Braille U.I.C. retribuzione ed oneri riflessi personale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Totale Cat. 2	75.000,00	4.000,00	0,00	79.000,00	40.000,32	38.805,31	78.805,63	0,00	194,37	38.505,25	36.613,09	0,00	36.613,09	0,00	1.892,16	76.613,41	38.805,31
Cat. 3 - Trasferimenti attivi correnti																			
9	0	Contributi della Regione	203.006,00	56.194,00	0,00	259.200,00	155.487,28	103.658,17	259.145,45	0,00	54,55	150.155,11	99.393,03	50.762,08	150.155,11	0,00	0,00	254.880,31	154.420,25
10	0	Contributi della Sede Centrale U.I.C. a seguito chiusura servizio regionale Libro Parlato	75.000,00	28.006,21	0,00	103.006,21	0,00	103.006,21	103.006,21	0,00	0,00	40.865,78	23.865,78	20.000,00	43.865,78	3.000,00	0,00	23.865,78	123.006,21
11	0	Contributi di Enti Pubblici diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12	0	Contributi di privati	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	8.833,14	0,00	8.833,14	0,00	1.166,86	2.380,00	2.310,00	0,00	2.310,00	0,00	70,00	11.143,14	0,00
13	0	Oblaz., lasciti, donaz. in denaro senza obbl. investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14	0	Proventi delle Rappresentanze U.I.C.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Totale Cat. 3	288.006,00	84.200,21	0,00	372.206,21	164.320,42	206.664,38	370.984,80	0,00	1.221,41	193.400,89	125.568,81	70.762,08	196.330,89	3.000,00	70,00	289.889,23	277.426,46
Cat. 4 - Redditi e proventi patrimoniali																			
15	0	Fitti di immobili:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15	1-	Reali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15	2-	Figurativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16	0	Interessi e premi su titoli a reddito fisso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
17	0	Dividendi ed altri proventi su titoli azionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
18	0	Interessi su Depositi e Conti correnti	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
19	0	Altri proventi patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Classificazione	OGGETTO DELL'ENTRATA	PREVISIONI APPROVATE			ENTRATE ACCERTATE			Differenze rispetto alle previsioni		Residui attivi al 01/01/2018	Gestione Residui Attivi					Totale Riscossioni	Residui attivi al 31/12/2018		
		Iniziali	Variazioni		Definitive	Riscosse	Rimaste da riscuotere	Totale Accertamenti	in +		in -	Riscossi	Rimasti da riscuotere	Totali	Variazioni				
			in +	in -											in +			in -	
Cap.	Art.																		
		Totale Cat. 4	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat. 5 - Entrate non classificabili in altre voci																	
20		0 Proventi da iniziative di raccolta fondi:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20		1 - Lotterie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20		2 - Distribuzione elenchi telefonici ufficiali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20		3 - Contributi e spettacoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20		4 - Iniziative varie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20		5 -	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20		6 -	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21		0 Proventi vari straordinari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22		0 Avanzi gestioni autonome:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22		1 -	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22		2 -	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22		3 -	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Totale Cat. 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat. 6 - Poste correttive e compensative di spese correnti																	
23		0 Recupero e rimborsi	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	1.334,70	0,00	1.334,70	0,00	1.665,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.334,70	0,00
		Totale Cat. 6	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	1.334,70	0,00	1.334,70	0,00	1.665,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.334,70	0,00
		TOTALE ENTRATE CORRENTI	366.206,00	88.200,21	0,00	454.406,21	205.655,44	245.469,69	451.125,13	0,00	3.281,08	231.906,14	162.181,90	70.762,08	232.943,98	3.000,00	1.962,16	367.837,34	316.231,77

TITOLO 2

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Cat. 7 - Alienazione immobili e diritti reali

24		0 Alienazione terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25		0 Alienazione fabbricati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26		0 Cessioni diritti reali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Totale Cat. 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cat. 8 - Alienazioni di immobilizzazioni tecniche

27		0 Alienazioni di impianti, attrezzature e macchinari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28		0 Alienazioni di automezzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29		0 Alienazioni di mobili e macchine di ufficio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Totale Cat. 8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cat. 9 - Realizzi di partecipazioni, quote, titoli di credito ed altri valori mobiliari

30		0 Realizzi di titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31		0 Riscossioni di altri titoli di credito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32		0 Riscossioni di buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Classificazione	OGGETTO DELL'ENTRATA	PREVISIONI APPROVATE			ENTRATE ACCERTATE			Differenze rispetto alle previsioni		Residui attivi al 01/01/2018	Gestione Residui Attivi					Totale Riscossioni	Residui attivi al 31/12/2018	
		Iniziali	Variazioni		Definitive	Riscosse	Rimaste da riscuotere	Totale Accertamenti	in +		in -	Riscossi	Rimasti da riscuotere	Totali	Variazioni			
			in +	in -											in +			in -
Cap.	Art.																	
		Totale Cat. 9	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat. 10 - Trasferimenti attivi in Conto capitale																
33		0 Contributi, donazioni, lasciti ed altre somme con vincoli di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34		0 Contributi della Sede C.le U.I.C. per l'avviamento al lavoro (per l'acquisto di beni da ced.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Totale Cat. 10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat. 11 - Riscossione di crediti																
35		0 Prelevamenti di depositi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36		0 Riscossioni di anticipazioni attive	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37		0 Riscossioni prestiti al personale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38		0 Ritiri di depositi a cauzione verso terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39		0 Riscossioni crediti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Totale Cat. 11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat. 12 - Accensione di debiti																
40		0 Assunzione di mutui ed altri debiti finanziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41		0 Depositi di terzi a cauzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42		0 Contrazione debiti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Totale Cat. 12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TITOLO 4

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Cat. 13 - Entrate per conto di terzi

43		0 Ritenute erariali	75.000,00	0,00	0,00	75.000,00	51.179,57	0,00	51.179,57	0,00	23.820,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.179,57	0,00
44		0 Ritenute previdenziali	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	19.208,53	0,00	19.208,53	0,00	15.791,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.208,53	0,00
45		0 Convenzione Provincia di Palermo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46		0 Convenzione Comune di Palermo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47		0 Trattenute per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48		0 Rimborso Obiettori di Coscienza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49		0 Altre entrate di giro (fondo economato, ecc..)	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	500,00	0,00	500,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00
		Totale Cat. 13	114.000,00	0,00	0,00	114.000,00	70.888,10	0,00	70.888,10	0,00	43.111,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.888,10	0,00

Cat. 14 - Gestioni autonome

50		0 Contributo della Regione (Tifotecnico)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51		0 Introiti destinati al funzionamento del Consiglio Regionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52		0 Incassi Funzionamento Centro Prevenzione Riabilitazione Visiva	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	17.855,00	840,00	18.695,00	0,00	31.305,00	515,00	515,00	0,00	515,00	0,00	0,00	18.370,00	840,00
53		0 Consiglio Regionale Sic. U.I.C. EX Centro Culturale 3 unita'	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	25.407,12	0,00	25.407,12	25.407,12	0,00	0,00	15.000,00	25.407,12
54		0 Circolo Sport e Ricreativo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Classifi- cazione Cap. Art.	OGGETTO DELL'ENTRATA	PREVISIONI APPROVATE			ENTRATE ACCERTATE			Differenze rispetto alle previsioni		Residui attivi al 01/01/2018	Gestione Residui Attivi					Totale Riscossioni	Residui attivi al 31/12/2018	
		Iniziali	Variazioni		Definitive	Riscosse	Rimaste da riscuotere	Totale Accertamenti	in +		in -	Riscossi	Rimasti da riscuotere	Totali	Variazioni			
			in +	in -											in +			in -
	Totale Cat. 14	50.000,00	15.000,00	0,00	65.000,00	32.855,00	840,00	33.695,00	0,00	31.305,00	25.922,12	515,00	25.407,12	25.922,12	0,00	0,00	33.370,00	26.247,12
	TOTALE ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	164.000,00	15.000,00	0,00	179.000,00	103.743,10	840,00	104.583,10	0,00	74.416,90	25.922,12	515,00	25.407,12	25.922,12	0,00	0,00	104.258,10	26.247,12

OGGETTO DELL'ENTRATA	PREVISIONI APPROVATE			ENTRATE ACCERTATE			Differenze rispetto alle previsioni		Residui attivi al 01/01/2018	Gestione Residui Attivi					Totale Riscossioni	Residui attivi al 31/12/2018		
	Iniziali	Variazioni		Definitive	Riscosse	Rimaste da riscuotere	Totale Accertamenti	in +		in -	Riscossi	Rimasti da riscuotere	Totali	Variazioni				
		in +	in -											in +			in -	
<i>FONDO INIZIALE DI CASSA</i>																	321.010,81	
<i>AVANZO DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>TIT. 1 - ENTRATE CORRENTI</i>	366.206,00	88.200,21	0,00	454.406,21	205.655,44	245.469,69	451.125,13	0,00	3.281,08	231.906,14	162.181,90	70.762,08	232.943,98	3.000,00	1.962,16	367.837,34	316.231,77	
<i>TIT. 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>TIT. 4 - ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO</i>	164.000,00	15.000,00	0,00	179.000,00	103.743,10	840,00	104.583,10	0,00	74.416,90	25.922,12	515,00	25.407,12	25.922,12	0,00	0,00	104.258,10	26.247,12	
<i>Totale Entrate €</i>	530.206,00	103.200,21	0,00	633.406,21	309.398,54	246.309,69	555.708,23	0,00	77.697,98	257.828,26	162.696,90	96.169,20	258.866,10	3.000,00	1.962,16	793.106,25	342.478,89	